conforme especificado no anexo único desta Lei. 

Art. 2°. Fica assegurado a todos os servidores públicos efetivos e contratados do 

Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE, a percepção de remuneração não 

inferior ao salário mínimo nacional, estipulado em R$ 1.621,00 (hum mil, seiscentos 

e vinte e um reais). 

Art. 30•  As despesas resultantes da aplicação desta Lei correrão à conta das dotações 

orçamentárias consignadas a Autarquia Municipal. 

Art. 4°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário.